
Uchwała Nr XXXIX/300/2014 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 17 czerwca 2014 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego gminy Otmuchów 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. 
zm.) oraz  uchwały Nr XXVI/184/2009 z dnia 19 lutego 2009 r. Rady Miejskiej w Otmuchowie w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Otmuchów, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Otmuchów zatwierdzonego uchwałą Nr XXXII/274/2006 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 21 
kwietnia 2006r. 

 
§ 2. 

 
Integralnymi częściami niniejszej uchwały są: 

1. tekst jednolity Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Otmuchów stanowiący załącznik nr 1; 

2. rysunek Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Otmuchów stanowiący załącznik nr 2; 

3. rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany studium stanowiący 
załącznik nr 3.  

 
§ 3.  

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


